
 
Area dei Servizi Istituzionali  
Servizi Internazionali 
Ufficio Progettazione e Recruitment 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
Responsabile del procedimento: Federica Gori 

                   projects@amm.units.it 

  

 

 
  
Oggetto: Bando Mobilità per il personale tecnico-amministrativo a.a. 2024/25 e 

2025/2026 - Programma Erasmus+ Key Action 171 Staff Mobility for Training 
Call 2023 –– nomina commissione per la seconda apertura del bando 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto  il Bando per la Mobilità del personale tecnico-amministrativo dell’Università 
di Trieste nell’ambito del Programma ERASMUS+ KA171 per l’a.a. 
2024/2025-2025/2026, emanato con Decreto del Direttore Generale n. 
754/2024 prot. 151900 dd. 09/09/2024 e ratificato con delibere del Senato 
Accademico dd. 13/09/2024 e del Consiglio di Amministrazione dd. 
23/09/2024; 

Tenuto conto che, a causa dell’indisponibilità di due componenti, si rende necessario 
modificare la composizione della commissione giudicatrice, 
precedentemente nominata con il DDG n.916/2024 dd 30/10/2024 
prot.186891 

 

DECRETA 

art. 1 -  di nominare la seguente commissione giudicatrice per l’assegnazione delle 
mobilità per la seconda apertura del bando sopra menzionato, composta 
come indicato di seguito: 

 

 Dott. Enrico Sartor, Dirigente Area dei Servizi Istituzionali - 
presidente;  

 Dott.ssa Silvia Agostini, Ufficio Progettazione e Recruitment – 
componente; 

 Dott. Pier Giuseppe Simeone, Ufficio Progettazione e Recruitment – 
componente e verbalizzante. 

 

art. 2 -  di incaricare l’Ufficio Progettazione e Recruitment dell’esecuzione del 
presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del 
Direttore Generale. 

 
                         Il Direttore Generale 
 Dott.ssa Luciana Rozzini 
 


		2025-02-24T17:51:14+0100
	IT
	Luciana Rozzini




